

Sektör Mukayese Raporu		Katılım Bankaları				Bankacılık Sektörü		
		Aralık 2021	Temmuz 2022	Değişim	Sektör Payı	Aralık 2021	Temmuz 2022	Değişim
1	TOPLAM AKTİFLER	717.338	1.016.503	41,7%	8,3%	9.215.458	12.304.480	33,5%
1.1	TP AKTİFLER	265.892	448.067	68,5%	7,1%	4.488.417	6.323.363	40,9%
1.2	YP AKTİFLER	451.447	568.437	25,9%	9,5%	4.727.041	5.981.117	26,5%
2	TOPLAM TOPLANAN FONLAR*	556.418	810.082	45,6%	10,9%	5.303.348	7.457.718	40,6%
2.1	TOPLAM ÖZEL CARI HESAP	260.588	333.001	27,8%	12,2%	2.050.900	2.724.636	32,9%
2.1.1	TP -ÖZEL CARI HESAP	52.911	61.862	16,9%	8,5%	477.596	727.607	52,3%
2.1.2	YP -ÖZEL CARI HESAP	146.316	193.283	32,1%	12,4%	1.227.734	1.564.237	27,4%
2.1.3	KIYMETLİ MADEN- ÖZEL CARI HESAP	61.360	77.856	26,9%	18,0%	345.570	432.791	25,2%
2.2	TOPLAM KATILMA HESABI	295.831	477.081	61,3%	10,1%	3.251.874	4.732.310	45,5%
2.2.1	TP -KATILMA HESABI	95.956	247.075	157,5%	9,8%	1.402.235	2.519.747	79,7%
2.2.2	YP -KATILMA HESABI	171.978	200.405	16,5%	9,4%	1.778.124	2.132.538	19,9%
2.2.3	KIYMETLİ MADEN- KATILMA HESABI	27.897	29.601	6,1%	37,0%	71.515	80.025	11,9%
2.3	TP -TOPLAM TOPLANAN FONLAR	148.867	308.937	107,5%	9,5%	1.879.831	3.247.354	72,7%
2.4	YP -TOPLAM TOPLANAN FONLAR	318.294	393.688	23,7%	10,6%	3.005.858	3.696.775	23,0%
2.5	KIYMETLİ MADEN- TOPLAM TOPLANAN FONLAR	89.257	107.457	20,4%	21,0%	417.086	512.816	23,0%
3	TOPLAM KULLANDIRILAN FONLAR**	369.353	537.211	45,4%	8,0%	5.044.485	6.721.882	33,3%
3.1	TOPLAM BİREYSEL KULLANDIRILAN FONLAR	35.714	44.130	23,6%	3,6%	986.722	1.231.884	24,8%
3.1.1	TP BİREYSEL KULLANDIRILAN FONLAR	35.652	44.057	23,6%	3,6%	986.248	1.231.062	24,8%
3.1.2	YP BİREYSEL KULLANDIRILAN FONLAR	62	74	17,9%	8,9%	475	822	73,2%
3.2	TOPLAM KURUMSAL/TİCARİ KULLANDIRILAN FONLAR	234.516	323.406	37,9%	8,2%	2.983.550	3.935.961	31,9%
3.2.1	TP KURUMSAL/TİCARİ KULLANDIRILAN FONLAR	92.230	154.872	67,9%	9,5%	1.086.520	1.627.144	49,8%
3.2.2	YP KURUMSAL/TİCARİ KULLANDIRILAN FONLAR	142.286	168.534	18,4%	7,3%	1.897.029	2.308.817	21,7%
3.3	TOPLAM KOBİLERE KULLANDIRILAN FONLAR	99.123	169.674	71,2%	10,9%	1.074.213	1.554.036	44,7%
3.3.1	TP KOBİLERE KULLANDIRILAN FONLAR	63.472	115.470	81,9%	9,1%	856.506	1.267.854	48,0%
3.3.2	YP KOBİLERE KULLANDIRILAN FONLAR	35.651	54.204	52,0%	18,9%	217.707	286.183	31,5%
3.4	TP KULLANDIRILAN FONLAR	191.354	314.399	64,3%	7,6%	2.929.275	4.126.060	40,9%
3.5	YP KULLANDIRILAN FONLAR	178.000	222.812	25,2%	8,6%	2.115.211	2.595.822	22,7%
4	TOPLAM TAKİPTEKİ ALACAKLAR	11.225	9.577	-14,7%	5,9%	160.104	162.181	1,3%
4.1	TP TAKİPTEKİ ALACAKLAR	8.747	7.815	-10,7%	5,2%	144.018	151.072	4,9%
4.2	YP TAKİPTEKİ ALACAKLAR	2.478	1.763	-28,8%	15,9%	16.086	11.109	-30,9%
5	TOPLAM FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI	24.861	36.005	44,8%	96,8%	25.920	37.199	43,5%
5.1	TP FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLAR	8.854	13.518	52,7%	96,6%	9.306	13.988	50,3%
5.2	YP FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI	16.006	22.487	40,5%	96,9%	16.614	23.211	39,7%
6	TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	36.310	65.680	80,9%	6,3%	713.955	1.048.288	46,8%
6.1	TP ÖZKAYNAKLAR	36.435	66.737	83,2%	6,0%	731.482	1.105.555	51,1%
6.2	YP ÖZKAYNAKLAR	-124	-1.057	750,1%	1,8%	-17.526	-57.267	226,8%
7	TOPLAM NET KÂR***	2.299	16.317	609,7%	7,8%	40.189	207.860	417,2%
8	Takipteki Alacaklar (Brüt) / Toplam Nakdi Krediler (%)	3,0	1,8			3,1	2,4	
9	Dönem Net Kârı (Zararı) / Ortalama Toplam Aktifler (%)	1,0	1,9			1,3	2,0	
10	Dönem Net Kârı (Zararı) / Ortalama Özkaynaklar (%)	18,3	36,0			15,5	25,2	
11	Ücret, Komisyon ve Bankacılık Hizmetleri Gelirleri / Toplam Gelirler (%)	7,8	6,1			9,7	9,0	
12	Ücret, Komisyon ve Bankacılık Hizmetleri Gelirleri / İşletme Giderleri (%)	52,0	55,5			81,4	89,9	
13	Toplam Nakdi Krediler / Toplam Mevduat (Kalkınma ve Yatırım Bankaları Hariç) (%)	66,9	65,8			88,0	83,5	
15	Vadesiz Mevduat / Toplam Mevduat (%)	46,8	41,1			38,7	36,5	
16	Toplam Şube Sayısı	1.311	1.356	3,4%	12,2%	11.098	11.100	0,0%
16.1	Yurt İçi Şube SayısıAdet	1.307	1.352	3,4%	12,3%	11.023	11.024	0,0%
16.2	Yurt Dışı Şube SayısıAdet	4	4	0,0%	5,3%	75	76	1,3%
17	Toplam Personel Sayısı	17.147	17.420	1,6%	8,5%	202.136	203.811	0,8%
17.1	Yurt İçi Personel SayısıAdet	17.107	17.380	1,6%	8,6%	201.349	202.992	0,8%
17.2	Yurt Dışı Personel SayısıAdet	40	40	0,0%	4,9%	787	819	4,1%
18	ATM SayısıAdet	2.344	2.342	-0,1%	4,8%	48.898	48.786	-0,2%

Kaynak: BDDK

* Bankalardan toplanan fonlar ve reeskontlar hariç tutulmuştur.

** Takipteki alacaklar hariç tutulmuştur. Reeskontlar, finansal kiralama alacakları dahil edilmiş, bankalara kullanılan krediler hariç tutulmuştur.

*** Net kar rakamı geçen yılın aynı ayına göre mukayese edilmiştir.